
上り 下り
停留所名称 通過時刻 停留所名称 通過時刻

名護バスターミナル（名護市内向け） 19:50 安慶名（⾚野・⻄⽥場向け） 21:20
宮⾥三丁⽬（世富慶・伊差川向け） 19:51 旧安慶名（知花向け） 21:21
宮⾥⼀丁⽬（世富慶・伊差川向け） 19:52 川崎⼩学校前（知花向け） 21:22
⼤南（世富慶・伊差川向け） 19:52 川崎（知花向け） 21:23
北部合同庁舎前（世富慶・伊差川・名護バスターミナル向け） 19:53 第⼆川崎（知花向け） 21:24
⼤⻄（世富慶・伊差川・名護バスターミナル向け） 19:54 栄野⽐⼊⼝（知花向け） 21:25
⼤中（世富慶・伊差川・名護バスターミナル向け） 19:55 栄野⽐（知花向け） 21:26
名護⼗字路（世富慶・名護バスターミナル向け） 19:57 いずみ病院⼊⼝（⾚崎向け） 21:27
名護城⼊⼝（世富慶・名護バスターミナル向け） 19:57 美原⼊⼝（⾚崎向け） 21:28
東江（那覇・⼆⾒向け） 19:58 東恩納（⾚崎向け） 21:33
東江⼊⼝（那覇・⼆⾒向け） 19:59 ⽯川⼊⼝（⾚崎向け） 21:34
世冨慶（那覇・⼆⾒向け） 20:01 ⽯川公⺠館前（⾚崎向け） 21:35
第⼆世冨慶（東村向け） 20:02 南栄⼊⼝（⾚崎向け） 21:36
⼆⾒⼊⼝（⾦武向け） 20:09 ⽯川市場前（⾚崎向け） 21:36
第⼆ゲイト（⾦武向け） 20:10 琉映前（⾚崎向け） 21:37
沖縄⾼専⼊⼝（⾦武向け） 20:12 ⽯川電話局前（⾚崎向け） 21:38
辺野古（⾦武向け） 20:15 ⾚崎（東⼭駐⾞場向け） 21:41
久辺局前（⾦武向け） 20:16 ⽯川少年⾃然の家⼊⼝（⾦武向け） 21:41
豊原（⾦武向け） 20:17 ⼩浜（名護向け） 21:42
久志（⾦武向け） 20:20 塩先原（名護向け） 21:43
久志売店前（⾦武向け） 20:20 屋嘉⼊⼝（名護向け） 21:44
久志⼊⼝（⾦武向け） 20:21 屋嘉（名護向け） 21:45
潟原（うるま市向け） 20:24 屋嘉ビーチ前（名護向け） 21:45
松⽥（うるま市向け） 20:24 嘉芸⼩学校前（名護向け） 21:47
松⽥⼩学校前（うるま市向け） 20:25 屋嘉第⼆団地⼊⼝（名護向け） 21:48
宜野座⾼校前（うるま市向け） 20:29 嘉芸荘前（名護向け） 21:49
宜野座⼩学校前（うるま市向け） 20:30 伊芸⼊⼝（名護向け） 21:50
中央公⺠館前（うるま市向け） 20:31 伊芸（名護向け） 21:51
福⼭（うるま市向け） 20:32 平⽥原（名護向け） 21:52
漢那北（うるま市向け） 20:33 渡慶頭（名護向け） 21:53
漢那（うるま市向け） 20:33 浜⽥（名護向け） 21:54
道の駅ぎのざ（うるま市向け） 20:34 ⾦武⼊⼝（名護向け） 21:55
城原（うるま市向け） 20:35 ⾦武（名護向け） 21:56
中川（うるま市向け） 20:35 ⾦武農協前（名護向け） 21:59
銀原（うるま市向け） 20:36 ⾦武⼩学校⼊⼝（名護向け） 21:59
喜瀬武原⼊⼝（うるま市向け） 20:37 ⾦武町役場前（名護向け） 22:00
⾦武町役場前（うるま市向け） 20:38 喜瀬武原⼊⼝（名護向け） 22:01
⾦武⼩学校⼊⼝（うるま市向け） 20:39 銀原（名護向け） 22:02
⾦武農協前（うるま市向け） 20:40 中川（名護向け） 22:02
⾦武（うるま市向け） 20:40 城原（名護向け） 22:03
⾦武⼊⼝（うるま市向け） 20:41 道の駅ぎのざ（名護向け） 22:05
浜⽥（うるま市向け） 20:43 漢那（名護向け） 22:05
渡慶頭（うるま市向け） 20:43 漢那北（名護向け） 22:05
平⽥原（うるま市向け） 20:43 福⼭（名護向け） 22:06
伊芸（うるま市向け） 20:44 中央公⺠館前（名護向け） 22:07
伊芸⼊⼝（うるま市向け） 20:45 宜野座⼩学校前（名護向け） 22:08
嘉芸荘前（うるま市向け） 20:46 宜野座⾼校前（名護向け） 22:09
屋嘉第⼆団地⼊⼝（うるま市向け） 20:47 松⽥⼩学校前（名護向け） 22:10
嘉芸⼩学校前（うるま市向け） 20:48 松⽥（名護向け） 22:11
屋嘉ビーチ前（うるま市向け） 20:48 潟原（名護向け） 22:13
屋嘉（うるま市向け） 20:48 新町⼊⼝（名護ＢＴ向け） 22:14
屋嘉⼊⼝（うるま市向け） 20:49 久志⼊⼝（名護ＢＴ向け） 22:15
塩先原（うるま市向け） 20:49 豊原⼊⼝（名護ＢＴ向け） 22:16
⼩浜（うるま市向け） 20:50 辺野古（名護ＢＴ向け） 22:18
⽯川少年⾃然の家⼊⼝（⾚崎向け） 20:51 沖縄⾼専⼊⼝（名護ＢＴ向け） 22:19
⾚崎（知花向け） 20:53 第⼆ゲイト（名護ＢＴ向け） 22:21
⽯川電話局前（知花向け） 20:53 ⼆⾒⼊⼝（名護ＢＴ向け） 22:24
琉映前（知花向け） 20:54 第⼆世冨慶（名護バスターミナル向け） 22:29
⽯川市場前（知花向け） 20:55 世冨慶（名護⼗字路向け） 22:31
南栄⼊⼝（栄野⽐向け） 20:56 東江⼊⼝（名護バスターミナル向け） 22:32
⽯川公⺠館前（知花向け） 20:57 東江（名護バスターミナル向け） 22:33
⽯川⼊⼝（知花向け） 20:58 名護城⼊⼝（名護バスターミナル・本部向け） 22:34
東恩納（知花向け） 20:59 名護⼗字路（名護バスターミナル・本部向け） 22:36
美原⼊⼝（知花向け） 20:59 ⼤中（名護バスターミナル・本部向け） 22:36
いずみ病院⼊⼝（知花・胡屋向け） 21:00 ⼤⻄（名護バスターミナル・本部向け） 22:37
栄野⽐（安慶名向け） 21:01 北部合同庁舎前（名護バスターミナル・本部向け） 22:38
栄野⽐⼊⼝（安慶名向け） 21:02 ⼤南（名護バスターミナル向け） 22:39
第⼆川崎（安慶名向け） 21:03 宮⾥⼀丁⽬（名護バスターミナル向け） 22:39
川崎（安慶名向け） 21:04 宮⾥三丁⽬（名護バスーミナル向け） 22:39
川崎⼩学校前（安慶名向け） 21:05 名護バスターミナル 22:42
旧安慶名（具志川バスターミナル向け） 21:06 名護バスターミナル 22:42
安慶名（胡屋向け） 21:10


